

ÖP hjälper oss möta förändringar

I juni 2005 antog kommunfullmäktige i Vänersborgs kommun följande vision:

"Vänersborg är den framgångsrika kommunen vid Vänerens sydspets. En kommun känd för nytänkande, effektivitet och god service, en kommun där medborgarna känner sig trygga, delaktiga och har inslytande. Närheten till vatten utnyttjas som en viktig resurs för boende, näringsliv och turism.

En god företagsmiljö, snabba kommunikationer, ett rikt utbildningsutbud och en livaktig kultur- och fritidsverksamhet gör kommunen attraktiv för såväl företagsamhet som boende.

All kommunal verksamhet omfattas av tanken på ett ekonomiskt, socialt och ekologiskt hållbart samhälle. Miljömål antagna och genomförda."

Föresatserna i visionen återspeglas i Översiktsplanen och utgör det planeringsunderlag som gör att Vänersborgs kommun skall bli en ännu bättre kommun att bo och verka i.

Vi kommer att ställas inför förändringar och utmaningar. Det är inget nytt. Det har även våra förfäder gjort.

Att planera för framtiden, bland annat genom en väl genomtänkt översiktsplan, gör att vi kan vara beredda på dessa förändringar och det ger oss förutsättningar för att på ett bra sätt besluta hur vi skall använda våra resurser.



Vänersborgs kommun har bra kommunikationer. Vi har närhet till natur med vatten, skog och öppna landskap.

Vi har ett differentierat näringsliv och ett varierat utbud vad gäller boende. Detta och visionens syften i övrigt, gör att vi har goda levnadsförhållanden och ett hållbart samhälle som skapar förutsättningar för en hög livskvalitet.

Vänersborg 2006-04-03
Lars-Göran Ljunggren
Kommunstyrelsens ordförande

Kommunfullmäktiges beslut

Kommunfullmäktige antar redovisad Översiktsplan för Vänersborgs kommun med följande två tillägg

- under avsnittet "Befolkning" skall som delmål för befolkningen anges att år 2015 har Vänersborg 40 000 invånare.
 - länsstyrelsens yttrande fogas till kommunfullmäktiges beslut avseende översiktsplanen.
- Länsstyrelsens synpunkter kommer att beaktas i det kommande arbetet med översiktsplanen. Tidigare antagen Översiktsplan upphör därmed att gälla.